
Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Mikroregion Litomyšlsko
za rok 2018

I. RozDočtové Dříimv -

IL RozDočtové výdaie

III. Financování

KaP, Pol, schVálený
rozpočet

UpřaVený
rozpočet

skutečnost
k 31.12,

03 4l21 Neinv. přij. transf. od obcí 797 080,00 1011 360,00 1 zOB 724,31
03 4I22 Neinv. přij. transf. od krajů 0.00 500 000,00 500 000,00
03 4222 Inv. Dřij. transf, od krajů 0,00 282 100,00 282 100,00

03 2141 příimy z úroků 600,00 600,00 585,80
03 3113 příimv z Drodeje rnajetku 0,00 27 900,00 27 900,00
06 4116 Neinv. přij. transf. ze stát. rozp, 1 405 100,00 960 010,00 960 031,43

příjrny celkem 2 2o2 78a,Oa z 781970,00 2 979 341,54
příimv celkem Do konsolidáci z 202 78o,oo 27aL 97o,oo 2979 34a,54

Kap. Po|.
schválený

rozpočet
t]praVený
rozpočet

skutečnost
k 31.12.

03 5041
odměny za užití duševního
vlastnictví

51 500,00 51 500,00 51 636,00

03 5139 nákup materiálu 50 000,00 50 000,00 15 730,00

03 5163 pojištění+ poplatky 13 000,00 13 000,00 3150,80
03 5166 Konzult. a poradenské služby 100 000,00 100 000,00 84 700,00

03 5168 služby zpracování dat 12 000,00 15 000,00 14 329,50

03 5169 nákup služeb + PoV 100 000,00 590 000,00 810 955,31

03 5I71 opravy a udžování(PoV) 100 000,00 315 000,00 22a 96I,a0

03 5175 občerstvení 15 000,00 15 000,00 10 24B,00

03 5901 nespecifi kované rezervy 0,00 152 790,0a 0,00

03 6l22 stroje, přístroje a zařízení 0,00 403 000,00 0,00

06 5021 ostatn í oso bn í výdaje 529 000,00 529 000,00 663 520,00

06 5031 povinné pojistné na soc. zabezp. 70 00,00 70 00,00 76 7za,00

06 5032 povinné pojistné na zdrav. Poj, 30 000,00 30 000,00 2] 624,00

06 5038 povinné pojistné na úrazov. poj. 0,00 2 000,00 l275,a0
06 5!64 na]emne 100 000,00 110 000,00 14 600,00

06 5167 služby, školení a vzdělávání 250 000,00 250 000,00 184 709,00

06 5169 nák!p sl!žeb 500 000,00 500 000,00 61 180,00

Výdaie célkern 1 920 500,00 3 196 290,00 2 24I346,61
vÝdaie celkem Do konsolidaci ,1920 500,oo 3196 290.00 2 241346,67

Pol. Financování SchVélený rozp, Upravený rozp, skutečnost k 31,12.2016
saldo příjmů a \^ýdajů po
konsolidaci 282 2BO,aa ,4I4 320,a0 737 994,93
Financování celkem po
konsolidaci -2a2 zao,oo 414 32o,oo -737 994,93



w, Bankovní účtv
zŮstatek na bankovních úóech k 31.12,2018: Kč 3 919 337/99
Účet č, asllzlzozol1o1oo u Komerčníbanky,.,,,,.,,,,,.,,. kč 44o BD,86
UčeLč. 107-601161020//010,0 u Komerčníbanky,,.,,,,,.,,, Kč 1 916 374,80
Učet č. 94-7116591/07r0 u ceské národní banky ,,,,,, ,,,,, Kč 7 562 12a,33

v. wúčtování finančních yztahů ke státnímu rozDoóu a ostatním řozoočtům veřeiné úřovněi
Dso obdžel V roce 2018 následujícídotaci, která byla v plné výši čerpána a řádně vyúčtována,
Pardubický kraj 500 000,00 Kč
Dso dále obdrželv roce 2018 dotaci od Pardubického kraje Ve \^ýši 2B2 100,00 Kč, která bude čerpána
V roce 2019 a následně vyúřována.

vI. Inventarizace maietku á závázků ke dni 31.12.2018
stálá aktiva
DIouhodobý nehmotný majeteki
Dlouhodobý hmotný majeteki
oběžná aktiva
Základnl be7nv lla€l:
Aktiva celke;:
Pasiva c€lkem!
Z toho|
výsledek hospodaření běžného úětního obdobíl 335 21t,60 Kč.

VII. Pohledávkv a žávazkv
Dso lv]ikroregion Litomyšlsko nemá za rok 201B žádné pohledávlry, záVazky.

VIII. zDráva o Dřezkoumání hosDodařeni Dso Mikřoreoion Litomvšlsko zá rok 2018
Audit byl proveden Krajským úřadem Pardubackého kraje dne 13.03.2019, Při přezkoumání hospodaření
podle § 2 a § 3 zákona č. 4zolz004 sb_, o přezkoumání hospodaření územních samospťáVných celků a
dobrovolných svazků obcí nebyly zjištěny chyby a nedostatky a nellvádí se žádná rizika, která by
mohla mít negativní dopad na ho§podaření územniho celku V budoucnosti (Viz ZpráVa o \^ýsledku
přelkoumáníhospodařeni Dso lvlikroregion Lilomyšlsko, TČ 70906696 za rok 2018).
Valná hromada Dso |4ikroregion Litomyšlsko projedná zpráVu o ýýsledku hospodařeníza rok 2018 na svém
zasedání dne 18.06.2019 V LitomyšIi.

Ix. Návrh na usne§ení
I. VH §chvaluie v sol]ladu s ustanovením § 50, odst. 2, písm. c) Zákona č. 12812000 sb., zákon o obcich,

ve znění dalších změn provedených ákonefi č. 239/zo12 sb. účetní závěrku svazku obcí l4ikroregion
Litomyšlsko sestavenou k 3t.12.2018.

II. VH schvaluje závěrečný účet a Vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením svazku obcí l4ikroregion
Litomyšlsko za rok 2018 bez yýhrad.

V Litomyšli 28.05.2019

Mgr. Miroslava Kubešová, v.r.
taiemnice svazku obcí lYikroregion Litomyšlsko

Vwěšeno dne: 31.05.2019
sejmutodne: l8.06.2019

169 900,00 Kč
435 751,00 Kč

5 554 165,49 Kč
6 t59 a16,49 Kč
6 t59 816,49 Kč

konání Valné hromady Dso lYikroregion Litomyšlsko spolu s návfiem
bylo zveřejněno na úřední desce a v elektronické podobě způsobem

l

oBEC

Potvžujeme, že oznámení o
ZáVěrečného účtu za rok 2018

§Lot]PMcE
565 53

podpis a razítko

umožňujicí


